
APELLIDOS Y NOMBRES CARGO EN EL COTECCU FACULTAD ESCUELA CELULAR CORREO INSTITUCIONAL CÓDIGO RESOLUCIÓN DECANATO

Azabache Vasquez, Eduardo Fausto Presidente 947405500 eazabache@unitru.edu.pe 5465

Bacilio Quiroz, Javier Avelino Miembro-docente 949154454 abacilio@unitru.edu.pe 2546

Acosta Horna, Juan Eli David Miembro-docente 931728539 jacosta@unitru.edu.pe 5269

Pelaez Chavez, Victor Hugo Miembro-docente 951603668 vpelaezch@unitru.edu.pe 6329

Luis Flores Sotero Miembro-Administrativo 995000850 lflores@unitru.edu.pe 4791

Piscoya Roncal, Jorge Luis Miembro-docente 949596353 jpiscoya@unitru.edu.pe 513369

Cabrera Huaman, Marco Antonio Miembro-egresado 949673850 machcabrera@unitru.edu.pe

Sifuentes Ayala, Jorge Miembro-egresado 949970250 jcsifuentes2005@hotmail.com

Vaca Rosario, Augusto Franco Miembro-alumno 953264841 avaca@unitru.edu.pe 1051400118

Altamirano Cardenas Pedro Ricardo Miembro-alumno 986265390 paltamiranoc@unitru.edu.pe 1021400915

Sifuentes Alza, Jaime David Miembro-alumno 984562304 jsifuentes@unitru.edu.pe 1451400220
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